PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О проведении профилактической работы по предупреждению пожаров
В соответствии со ст.ст. 19, 25 Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»:

 1. Рекомендовать главам администраций поселений Шарангского муниципального района совместно с ОП (по обслуживанию Шарангского района) МО МВД России «Уренский», ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Шарангского района», районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района, выполняющим функции органа опеки и попечительства:

1.1. провести корректировку списков неблагополучных семей, имеющих детей, а так же лиц, ведущих антиобщественный образ жизни (далее – неблагополучные граждане);

1.2. организовать и провести совместные рейды по местам проживания неблагополучных граждан с проведением инструктажа о мерах пожарной безопасности в быту, составления актов обследования условий проживания;

1.3. о результатах проделанной работы проинформировать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шарангского района до 05 ноября 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.заместителя главы администрации Н.В.Куклеву.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
550

18.10.2013г.